
                             

                  

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
 НАРОДНА СКУПШТИНА 
     03 Број 404-8/8-17-08 
       31.07.2017.године 
            Б е о г р а д 
                         

  
 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15, 

68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Опис предмета набавке, назив и 
ознака из општег речника набавки 

 ЈНМВ број 8/17, набавка добара – једaн фотокопир апарат 

великог капацитета и једaн колор фотокопирни апарат, за 

потребе  Народне скупштине Републике Србије. 

Ознака из ОРН: 30121100 – машине за фотокопирање 

Уговорена вредност 2.149.950,00 динара без ПДВ-а  

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 2 

Највиша и најнижа пнуђена цена код 
прихватљивих  понуда,  

Највиша цена                      2.296.400,16 динара без ПДВ-а 
 
Најнижа цена                       2.149.950,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

20.07.2017. године 

Датум закључења уговора 31.07.2017. године 

Основни подаци о добављачу 
„N-COPY“ DOO, Нови Сад, ул. Гаврила Принципа 22, 

матични број  08511985, ПИБ 101078819. 

Период важења уговора До коначног завршетка посла. 

Околности које представљају основ 
за измену уговора 

Измена рока за испоруку предметних добара из 
објективних разлога, који се нису могли предвидети. 

 
                     

                                                                                                Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

